CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - CEP: 64.220-000
Fone: (0**86) 367-1479 Caixa Postal 1035

CNPJ : 04.363.352/0001 - 62
Luiz Correia - Piauí

PORTARIA N" 13/2007

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ C O R R E I A , Estado do
Piauí, FRANCISCO ARAÚJO GALENO, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente.

Art. r - Revogar a Portaria n.° 009/2006, que nomeia LUIZ DOURADO
AGUIAR, no cargo de Assessora de Gabinete com lotação no gabinete do Vereador MIRIALDO
MOTA DE ARAÚJO

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

R E S O L V E :

R E G I S T R E - S E , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luiz Correia(PU(, 02 de janeiro^de 2007.